FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CDA SABANETA LTDA, NIT:
000252186-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)

Babaneta A0BOT3E - (4) 3798824

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documanto de identidad
2025-04-22 ALBEIRO ESPINOSA CC (X) NIT () CE ( ) No. 71701587 ‘\
Direccién Teléfono Ciudad Dapartamento l
CRA 115 A 64CC-04 2222222 Medallin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GDW847 Colombia Publico Camionela Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10018952612 ) 2019-08-09 Blanco glacial Gasolina 93Y9SR5B3LJ933159
No. Motor Tipo Molor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
84594 Sl () NO (X)

F4E4100204549

2025-04-22 GDW847 09:54

Suspensién (si aplica)

;j
i

o
2025-04-22 GDW847 09:5{

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unic
lzquierda 71.50 Derecha 77.20 lzquierda 77.70 Derecha 75.50 40 %
Frenos
g;:lada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad ’ Desequilibrio Méaximo  Unid:
Eje 1 Eje 1 o
- - " izquierdo 2576.00 3770.00 N |Serecho 2422.00 3776.00 N 5.98 30 %
. 0 T
Eje 2 Ele 2
izquierdo 2180.00 3774.00 N Igerecho 2048.00 3643.00 N 6.06 30 %
|Eficacia . . Eje 3 Eje 3 a
auxiliar Minimo  Unidad (i, 0\ jierdo N |Derecho N %
Eje 4 Eje 4
25.00 18 o izquierdo N Derecho N %
2 * |Ejes N [EeS N
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo ¢
0.03 0.05 o 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Cinturones de Seguridad CUMPLE \Venlanillas CUMPLE Slop CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz interna CUMPLE Cruceta CUMPLE
Luz placa CUMPLE Triangulos CUMPLE Ejed4 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje1 anla derecha CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Eje2 llanla izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Banderola CUMPLE Resortes o Balleslas CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Pito CUMPLE Eje3 Rin lzqulerdo CUMPLE Luces altas CUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Promedio de Dislancia CUMPLE Aseo General CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
_|Eled Rin Izquierdo CUMPLE Pernos CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Botiquin CUMPLE Reversa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Extintor CUMPLE Eje5 Rin Izqulerdo CUMPLE
Linterna CUMPLE Identificacion Reglamentarla CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Direccionales CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Galo CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Eje4 llanta lzqulerda CUMPLE Ejed llanta derecha (CUMPLE
Caja de diraccién CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Tijaras CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Tacos CUMPLE Soportes CUMPLE
Puertas CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Cojineria CUMPLE
|Eje3 llanta derecha CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Espejos CUMPLE
[Eie$ ¥anta izquierda CUMPLE Bastidor CUMPLE Tapiceria CUMPLE
|Desempanador CUMPLE |Sefiales de advertencia CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION 05 SISTEMA ELECTRICO Q8 RINES 11 CHASE
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




P _ —‘ﬁ—-‘

AP ROBADO . S |_X_ N 0 LABRADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES SR Rusds de rapussts 14,00
Ejs b tzquiarda darscha
Ejot 4. 00 400

Eje2 4.00 14,00

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECIRTEGMEe B-POR-EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada'gon los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico meddnica)




